
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Chroustov
konaného dne l 1.9.20l 7. od 19:-j0 horlin

1. Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Chroustor (dáIe tcž.jako..zastupitelstro") b)lo zahájeno r, l9:30 hodin
star()stou obce Ing, Pal,ienr Varrčurtlu (dále.jako ..přcdseda.jici..),
Přítonlní ZaStupitclÓ:
lng. I)avel Vančura
Josef IIodoň
Jaroslar Strýhal
]vl ilan vančura

Určeníověřovatelů a za pisovatele
I)ředsedající určil orčřor,rrteli zápisu Milana Vančuru a .Iaroslal,a Stri l-rala a zapistlyatclerri .Ioscí-a
Hodonč

2, Schválení programu:

Předscdající seznámil přítonrné s nlrvrhenr l]rogramu v souladu s iIttornraci zveře,jnčnou na úřední ciesce.
K nár rhu Plogranlu nebt lr vznese nv nár,rlr1 na doplněni, Přeclsc<la.jící clal hlasor at o nár r|ru progranu.
Nál,rh usnesen í:

Zastupitelstýo obce Chrousíov schvaIuje nás!ettující progrum ustavujícího zusedání:
l) Určení ověřovalelťt zápisu (§ 95 otlst. I zákona o obcích) a zapisovalele
2) Schvtilení programu
3) Selnámení s úpravou rozpočtu, přesun mezi položkami, úprava rozpočtu č. 4
4) Smlouva o reali1aci překldrlky kabelů elektronických komunikací
5) Rozpočtové opatření č. 6
6) InJbrmace ke zpracované síudii na tikvitluci ottpadních vod
7) Zúdost o.p.s. ZIatý pruh Polabí o příspěvek na rok 20I8
8) Zátlost o poskl:ítt utí Jinančního příspěvku českému svazu včelařů o.s,, zdkl. org. Městec Krátové
9) Zridost o pokácení stromu na obecním pozemktl
l0) projednání pokácení nebezpečných stromů u nového hřbitova
l I ) Posouzení veřejné zeleně
l2l ) Diskuie

VÝsledek hlasování: Pro ..,..,l......,.. Proti ....0........... Ztlrželi se .....,.,0........
l,'snesení č, l by,lo schr,álcno.

3. Seznámení s úpravou rozpočtu, přesun mezi položkami
Starosta intbnloval zastupitelstvo cl úprarě rozpočtu přesun nlezi položkanli. tJprala.jc přílohou
ziipisu

Nár rh usneseni:
zastupiíelstvo obce bere úpravu roqločtuč. 4 - přesun meli poltlžkami - na větlomí.

Výsledek hlastrr,ání: Pro .....6......... Proti ...()............ . Zdrželi se .......{)
l snescní č. 2 b1lo schráleno.



4. Smlouva o realizaci překládky kabelů elektronických komunikací
Starosta seznámil zastupitelstrrl s nár,rhem snrloulr na I,ealizaci překládk1, Sílě elektronickÝch
kclrtiunikací s firnrou (]FTIN. PiL,kIádka.jc nutni k rcaIizaci i,jstar b1, nol:ó požámi ,u.o1ni... '

Návrh usneseni:
Zúslupitelsívo obce souh!a_s_í s návrhem smlouv1, nu realizaci překládk1. sítě eleklronickí.ch
komunikací s Jirmou CETIN' č.VPI/PH/20|7/125 s celkovými núklad;, 65 (h3,6s Kč bez DpII a
ukltitlá startlstovi potlepsat smlouvu

Výsledek hlasování: Pro ,.,.....l.,..... Proti .....0.......... . Zdňeli sc ....0............
Usneseni č. 3 bylo schváleno.

5. Rozpočtové opatření č. 6

Starosta seznámil zastupitclsl1,o s rozpočtol,í nl opatřenín] č. ó. které.je pří|ohou tohoto zápisu

Nár,rh usneseni:
zasíupiíelstvo obce schvaluje rozpočttlvé opatření č. 6, které je přílohtlu ztipisu. shoclek rozpočtu bude
Jinuncován z přebyíkuhospodaření minuIý,ch leí.

Výsledek hlasování: Pro ........l....... Proti .,...0.......,.. . Ztlržcli se ....0..........,.
Lisncsení č. { bvlo schváleno.

6, lnformace ke zpracované studii na likvidaci odpadních vod
Starosta obce seznánli] zastupitcle se studií na likriclaci odpaclních lod zpracor,,anou ílrmou(]HEN,ICOMI]X pro obce Slo,cč. Kněžicc. Zálrornicc . Chotěšice a C]Irroustor.
lato Studie Porovnává několik variant likriclace odpaclních vod. a je k nahlódnutí na oL] c,hrousL.,\
v pror"tlzních hodinách.

7. Žádost o.p.s. Zlatý pruh Polabí o příspěvek na rok

Starosta seznámil přítonlné sŽádosti () posk\tnuti pirspěr,ku na propagaci cestor,ního ruchu turistické
ob]asti Polabí pro rok 20l 8 od Zlatého pruhu Polabí . o,p.r. ,," visi : re l 1 občana,

Nál,rh usnesení:
z slupiÍelstvo obce Chrousttlv nesouhlasí s poskytnutím dotace 2 Kč / I občana na na propagaci
cestovního ruchu turistické oblasti Polabí pro rok 20líi a do tohoto projektu ." ,' io.. irlC
nezapojí
Výsledek hlasování: Pro . . . . . ,l . . . . . . . . . Proti ...0.......,.... . Zdrželi se .......0.......,.
t ]snesení č.5 b1,|o schváleno.



8. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku českému svazu včelařů o.s., základní
organizace Městec Králové
český svaz včelařů Městec králové požádaI obec o příspěvek na činnost zákIadníorganizace,

Nár,rh usnesení:
zastupitelstvo otlsouhlasiltl příspěvek Českému svazu včelařů Městec Krdlové ve výši Kč t000,-

Výslcdek hlasováni: Pro ......l......... Proti ,..0............ . Zdrželi se .......0.......,.
[,lsnesení č. ó bvlo schváleno.

9. Žádost o pokácení stromu na obecním pozemku
PanÍVěra Šindelářová chroustov 116 podala žádost o pokáceni 2 ks smrků před svým domem na obecním
pozemku p.č, 465, tyto smrky jsou přerostlé a hrozí pád na jeji nemovitost

Zasíupitelstvo souhlasí s pokácením 2 ks smrků na parcele č. 465.
Výsledek hlasor,ání: Pro .....-l......... |'roti ...0............ . Zdržďi se .......0.........
[, snesení č. 7 bvlo schr,áleno.

10. Projednání pokácení nebezpečných stromů u nového hřbitova
starosta obce seznámil zastupitele se stavem 2 ks proschlých bříz za vjezdem na nový hřbitov na obecním
pozemku p.č.224/12 a navrhUje jejich pokácení

Zastupilelstvo souhlasí s pokricením 2 ks smrkt| na parcele č. 465,
VÝsledek hlasováni: Pro .....-{........, l'roti . . . (} . . . . . . . . . . . . . Zdrželi se .,.....0,........
Usnesení č, 8 b1,1o schváleno.,

11. Revitalizace veřejné zeleně
starosta obce doporučil zastUpiteIstvu poptat u firmy PaVouci s.r.o. návrh na revitalizaci ze|eně V chroUstově a
ve Dvořišti, Návrh připravit pro příšti zasedání.

12. Diskuze
Bez příspč,,",ku

Předsedajici ukor-rčil zasedáni zastupiteIstva vc 22:10 hocl,

Zápis b] l !\,hotoven dne; l1.9.20l7

lapisO!alcl] JosefIIodoň.

Ovčřovatclé: JaroslavStrvhal.

\4 iiJn Vdniura - .

Slarosla: Pavcl Vančura_

Razitko obce:



uprava rozpočtu v rámci odpa mezi po|ožkami

č.q

Odpa

3639:

Kčpol.

5011

5031

5032

5424

513 9

- 50 000,-

- 12 500,-

- 4 500,-

+ 8000,-

+ 59 000,

500,

500,_

51-67

513 3

Schvaleno dne: ^ . L

617!2

Zastupitelstvo seznámeno dne:

+

---\



Licence W87D

612017
UXNDRaaj (a1012a17)

Dal

000
12 387,00

0,00
66 000,00
43 000 00

6 000 00
5 000,00

0.00
132 387,00

RozPocToVE oPATRENI č.

Číslo: oo0o8oo1o
Druh 3

lčo: 00640654
Název: Obec Chroustov

ar) or!]

Datum dokladu: 2017 lo9l11
su Au odPa Po:

231 oo2122 2111
231 003639 5011
231 006171 5011
231 006171 5011
231 006171 5031
231 006171 5032
231 006 ] 71 5162
231 8115

součet za doklad I

Dalum 2áznamu: 2u7/a9/1 2

5 700 00
0,00

0.00
000
000
000
0.00

126 687,00
132 387,00

záznam provedl Flarianova Marcela
12 09 2a17 11 a6 47 Zpracováno systémen G/N/s Express UCR G}RD]C spo] sr a

schodek rozpočtu bude kryt z přebytku hospodařeníminulých let.

Schvá le no zastU pitelstvem obce d ne : 1,7.9.201,7

Zveřejněno na stránkách obce v sekci: zápisy - rozpočet


